
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
24.08.2021                                                                                                                               № 1830 

                                                                                                                               

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации ЯМР от 16.08.2021           

№ 1754 «О назначении общественных 

обсуждений по проекту изменений              

в документацию по планировке 

территории с. Толгоболь 

Кузнечихинского сельского поселения 

Ярославского района, утвержденную 

постановлением Администрации ЯМР    

от 16.04.2021 № 868» 
 

 

Руководствуясь статьями 45, 46  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации Ярославского 

муниципального района от 16.08.2021 № 1754 «О назначении общественных 

обсуждений по проекту изменений в документацию по планировке территории 

с. Толгоболь Кузнечихинского сельского поселения Ярославского района, 

утвержденную постановлением Администрации ЯМР от 16.04.2021 № 868» 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 3 постановления даты «19.08.2021 по 23.09.21» заменить   

на «03.09.2021 по 07.10.2021»; 

1.2. в пункте 6 постановления даты «19.08.2021 по 17.09.2021» заменить 

на «03.09.2021 по 27.09.2021»; 

1.3. в пункте 7 постановления дату «17.09.2021» заменить                         

на «27.09.2021»; 

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                       

и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского 

муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                                  Н.В. Золотников 
 



 

 

 


